ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» июля   2019 года                                                                      № 795
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

Руководствуясь пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Стандарты осуществления внутреннего муниципального финансового контроля (прилагаются).
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня  официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери                                                                           А.В. Жучков